
Kurzy a semináře

Správná praxe v DDD včetně
interních procesů

Datum a čas konání

Konec

Cena

Místo konání

22.11.2024 09:00

22.11.2024 16:00

Kč 2 500 bez DPH/osoba

budova ČSVTS, Novotného lávka 200/5, 110 00  Praha 1

Seminář &#8222;Správná praxe v DDD včetně interních procesů&#8220; je určen pro profesionály z oblasti
deratizace, dezinsekce a dezinfekce (DDD), kteří chtějí prohloubit své znalosti v prevenci a ochraně před škůdci podle
aktuálních norem a legislativy. Účastníci se dozvědí, jak správně aplikovat postupy dle normy ČSN EN 16636, jak se
orientovat v legislativních požadavcích a jak efektivně používat biocidy. Součástí semináře jsou také praktické rady k
minimalizaci chyb v ochraně před škůdci a interních procesech spojených s DDD.

Vhodné pro
Seminář je vhodný pro pracovníky v oblasti DDD, hygieny, bezpečnosti práce a facility managementu, ale také pro
všechny firmy, které mají na starosti ochranu potravinářských provozů, skladů či jiných objektů ohrožených škůdci.

Program Přednášející

1. Vymezení základních pojmů a škůdců2. Ochrana před škůdci
podle ČSN EN 166 363. Legislativní rámec ochrany před
škůdciOběd4. Biocidy a jejich správné používání5. Nejčastější
chyby v ochraně před škůdci

Bc. Michal David
místopředseda Sdružení pracovníků dezinfekce,
dezinsekce, deratizace ČR, z. s.


